ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 2 . 1 2 . 2020 № 2963-Г13С

г. Екатеринбург

О представлении Журавлева
Николая Алексеевича
к награждению знаком
отличия Свердловской
области «За заслуги
перед Свердловской
областью» III степени

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государствен-
ной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 23 де-
кабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области «За заслу-
ги перед Свердловской областью» и на основании ходатайства коллектива ак-
ционерного общества «Уральский завод транспортного машиностроения» За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить Журавлева Николая Алексеевича, слесаря-сборщика шес-
того разряда производственно-технического комплекса «Спецтехника» (880)
акционерного общества «Уральский завод транспортного машиностроения», к
награждению знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед Сверд-
ловской областью» III степени за особые заслуги в сфере социально-эконо-
мического развития Свердловской области.

2. Направить настоящее постановление и ходатайство коллектива ак-
ционерного общества «Уральский завод транспортного машиностроения» о
награждении Журавлева Николая Алексеевича знаком отличия Свердловской
области «За заслуги перед Свердловской областью» III степени Губернатору
Свердловской области.